
Valga Maavalitsuse Teavitamis- ja Nõustamiskeskuse erialane 
miniraamatukogu sai lisa  
 
 
Detsembris lisandus miniraamatukogu nimekirja 13 uut raamatut. Nende ja kõigi 
teiste raamatutega saate tutvuda nii paberkandjal teavitamis- ja 
nõustamiskeskuse raamatukogus Valga Maavalitsuse kabinetis 336 kui 
elektrooniliselt aadressil www.tankla.net/karjaarikohvik 
 

 
 
 
”IQ ja psühhomeetrilised testid” Philip Carter – selle 
raamatu esmane ja peamine eesmärk on pakkuda head 
ajaviidet, mis pingutab ja treenib samal ajal ka mõtlemist ning 
aitab testide ja ülesannete abil välja selgitada enda tugevad 
ja nõrgad küljed. 
 
 
 
 

 
 
 
 
”Ajajuhtimine” Äripäeva raamat – tihedate graafikute, 
lõputute e-kirjade ja paberkuhjade tulva ees on oht töö alla 
mattuda. See raamat aitab sul tagasi saada kontrolli oma aja 
ja töökoormuse üle, kirjeldades, kuidas: panna paika 
ülesannete ja kohustuste prioriteedid; kasutada tõhusaid 
abivahendeid; vähema ajaga rohkem ära teha. 
 
 
 

 
 
 
”Kuidas võita sõpru ja mõjutada inimesi” Dale Carnegie 
– aina keerulisemaks muutuvas maailmas janunevad 
inimesed selgete, kindlate, usaldusväärsete eluliste juhiste 
järele. Dale Carnegie raamatust leiate: kolm inimeste 
kohtlemise põhimõtet; kuus juhist, kuidas inimesele 
meeldida; kaksteist võimalust, kuidas inimesi enda poole 
võita; üheksa soovitust, kuidas inimestele mõju avaldada 
neid solvamata ja pahameelt tekitamata. 
 



 
 
 
 
”CV meistriklass” Ivika Born, Raimo Matvere – see 
raamat õpetab, kuidas välja tuua ja rõhutada oskusi, 
omadusi ja muud lähtuvalt konkreetsest töökohast. 
Raamatust saab head nõu, kuidas tööpakkujas enda vastu 
huvi tekitada. 
 
 
 
 

 
 
 
 
”Sinu aju” Rick Hanson, Richard Mendius – suurepärane, 
kergesti mõistetav raamat. Autorid selgitavad lihtsalt ja 
arusaadavalt, kuidas mõistus toimib ja kuidas teha 
muudatusi, et saaksime elada õnnelikumat, täiuslikumat 
elu. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
”Tõhus värbamine” Agu Vahur – raamat on kirjutatud 
firmajuhtidele ja ettevõtjatele ning mõeldud selleks, et 
aidata lugejal otsustada, milliseid kanaleid ja meetodeid 
konkreetsel juhtudel valida, kuidas üles ehitada protsess 
ja jagada vastutus organisatsioonis nõnda, et luua 
parimad eeldused tõhusaks värbamiseks. 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
”Õppiv kool” Peter Senge – viie distsipliini käsiraamat 
haridustöötajatele, lapsevanematele ja kõigile, kellele 
haridus korda läheb.  
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
”Kuus mõttemütsi” Edward de Bono – raamatu 
eesmärk on õpetada mõtlejat keskenduma korraga 
ühele asjale: lahutada emotsioonid loogikast, loovus 
informatsioonist jne. 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
”Reisimise kunst” Alain de Botton – on suurepärane 
vastumürk neile reisijuhtidele, kus õpetatakse, mida 
kohale jõudes peale hakata – see raamat püüab hoopis 
selgitada, mispärast me üleüldse teele asume, ja annab 
nõu, kuidas võiksime oma rännakutel õnne leida. 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
”Harjutusi kogu ajule” Allen D.Bragdon, Leonard 
Fellows – ergasta oma ajukääre 60 mõistatusega. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
”Käitumise käsiraamat” Maaja Kallast – raamatus 
tutvustab meie kõige tuntum kombeõpetaja Maaja Kallast 
otsekoheselt, selgelt ja värvikalt hea kasvatuse ja 
kommete aluseid. 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
”Testid ja küsimustikud kutse- ja personalivalikuks” 
Ülle Suur – käesolevasse kogumikku on koondatud 
viiskümmend üheksa inimese erinevaid omadusi, huvisid, 
kutsevaliku eelistusi ja tööalaseid võimalusi analüüsivat 
testi ja küsimustikku. 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
”Kuidas toetada laste ja noorte enesehinnangut” 
Raisa Cacciatore, Erja Korteniemi-Poikela, Maarit 
Huovinen – selle raamatu eesmärk on avada laste ja 
noorte maailm täiskasvanutele ning panna nad märkama 
ja aru saama, millest kõigest enesehinnang koos seisab 
ja kuidas te kõige paremini oma last toetada saate. 
 
 
 
 

 
 
 
 
Keskuse raamatukogust (Kesk 12, kabinetis 336) on võimalik laenutada ligi 110 
erialakirjanduslikku teost, mis käsitlevad peamiselt haridust, elukestvat õpet, 
töömaailma, kärjääriteenust ja selle olemust. 
 
 
 
Lisainfot küsi karjääriinfo spetsialistilt Marek Nõmmik, tel 766 6116, e-post 
karjaarikohvik@valgamaa.ee 
 
 
 
 


